INDICAÇÃO

9-00000144-20140317

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado.

Órgão:        Secr. Municipal de Coord. das Subprefeituras

Subprefeitura Vila Mariana

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Obra irregular dentro do terreno em conjunto de 05 casas. Quando
chove, alaga as demais casas e o quintal todo. Terreno não comporta
reforma/ construção.

Local:          Rua Jureia nº 339. travessa da Rua Loefgreen.

Bairro:        Chácara Inglesa.

14 de março de 2014

Sala das Sessões,
Dalton Silvano

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Dalton Silvano,

no Viaduto Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 514, Fone: 3396-4014.
E-mail: daltonsilvano@camara.sp.gov.br

		2014-04-02T15:45:15-0300
	DALTON SILVANO DO AMARAL:53478720800